
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan Zwiększenie
Plan po 

zmianach

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 660 684 60 000 720 684

60001
KRAJOWE PASAŻERSKIE 

PRZEWOZY KOLEJOWE
84 240 60 000 144 240

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

84 240 60 000 144 240

60013 DROGI PUBLICZNE WOJEWÓDZKIE 576 444 0 576 444

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

576 444 0 576 444

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
95 000 0 95 000

90001
GOSPODARKA ŚCIEKOWA I 

OCHRONA WÓD
70 000 0 70 000

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

70 000 0 70 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 000 0 25 000

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

25 000 0 25 000

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
250 000 0 250 000

92118 MUZEA 250 000 0 250 000

2710

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

250 000 0 250 000

Razem 1 005 684 60 000 1 065 684

Tabela Nr 1h

do Uchwały Nr 63/15

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 6 lipca 2015 r.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Plan dochodów Województwa Mazowieckiego z tytułu pomocy finansowej od jednostek 

samorządu terytorialnego na 2015 rok

Zmniejszenie
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